
Rychlé  nabíjení,  port  USB-C,  bílá
Ksix  20W  nástěnná  nabíječka,  Power  Delivery,

. . .

.

. ...

. . . . ..

POPIS

TECHNICKÉ  SPECIFIKACE.

. ... . . .

Nabijte  všechna  svá  kapesní  zařízení  s  touto  USB-C  nabíječkou.  S  jedinou  nabíječkou  můžete  

dodávat  nejvyšší  nabíjecí  výkon  pro  váš  iPhone,  iPad  a  dokonce  i  vaše  Airpods  Pro,  

stejně  jako  pro  širokou  řadu  modelů  Samsung,  Xiaomi,  Huawei,  Xperia  a  Google  Pixel  –  

jeden  padne  všem!

Barva

Nabíječka  pro  více  zařízení  s  univerzální  kompatibilitou

100-240V

neuvěřitelně  efektivní,  bezpečná  a  všestranná  technologie.

Pokud  je  vaše  zařízení  kompatibilní  s  technologií  PD  Fast  Charge,  inteligentně  

upraví  vstupní  výkon  a  napětí  vašeho  telefonu,  aby  nedocházelo  k  přebíjení  baterie.  

Technologie,  která  detekuje  konec  nabíjecího  cyklu,  znamená,  že  se  už  nikdy  nepřehřejete  

a  vaše  baterie  zůstane  stejně  zdravá  jako  v  první  den.

Bílý

Inovativní  protokol  nabíjení  Power  Delivery  (PD)  nabízí  nespočet  výhod  pro  vás  a  váš  

smartphone.  Ušetřete  čas  čekání  díky  rychlosti  nabíjení,  která  je  3x  rychlejší  než  

standardní  5W  nabíječky.  Připravte  se  na  nabití  50  %  baterie  za  méně  než  půl  hodiny!  

(Test  proveden  s  iPhone  12)

Dlouhá  životnost  vaší  baterie

tradiční  USB-A,  výrazně  zkrátíte  dobu  nabíjení  a  využijete  výhody

Skvělá  využitelnost  a  nekonečné  možnosti,  které  nabízí  inovativní  standard  USB-C,  

budou  nejlepším  spojencem  vašeho  smartphonu.  S  mnohem  vyšší  rychlostí  než

Nabijte  svůj  iPhone  až  na  50  %  za  pouhou  půlhodinu

Malá,  lehká  a  neuvěřitelně  účinná  20W  nabíječka  vybavená  portem  USB-C,  která  vás  bude  

doprovázet,  kamkoli  půjdete.  Jeho  široká  kompatibilita  vám  umožní  nabíjet  váš  iPhone  a  

další  zařízení  rychlostí  3x  rychlejší  než  klasická  5W  nabíječka  do  zdi.  Objevte  všechny  

výhody  technologie  Power  Delivery  (PD)  a  nabíjejte  všechna  svá  zařízení  rychle,  

bezpečně  a  efektivně  a  přitom  udržujte  zdraví  baterie  nedotčené.

Nový  standard  USB-C:  pro  dnešek  i  pro  budoucnost

Nabíječka,  která  se  vejde  do  každé  kapsy.  Díky  snížené  hmotnosti  a  velikosti  je  ideální  

volbou  pro  použití  doma,  na  cestách  nebo  v  kanceláři.  Jeho  plášť  zpomalující  hoření  

obsahuje  vysoce  kvalitní  komponenty,  které  zajišťují  maximální  bezpečnost  a  odolnost  

proti  opotřebení,  a  jeho  elegantní  bílá  povrchová  úprava  vytváří  prémiový  design.

5V/3A,  9V/2,22A,  12V/1,67AVýstupní  parametry

Kompaktní,  lehký  a  odolný

Vstupní  parametry

Machine Translated by Google

Bílá



. ..

.

. ...

. .. .. .

REF.  BXCDC20PD  EAN:  8427542112985

SILNÉ  STRÁNKY

Typ  poplatku

20W

USB-C

Technika

Použití

Max.  Výstup  (W)

Ultra  rychlé  nabíjení

Domácí  kancelář

Množství  portů  typu  C

Vstupní  konektor

1

Dodávka  energie

Doporučená  maloobchodní  cena:  18,99

. ... .. .

Machine Translated by Google

Typ nabíjení

Použití

Doma / v kancelári

Technologie

Power Delivery




